37.200,00 € 

Για το Οικονομικό Έτος 2026: 

Καθαρή αξία: 23.700,00 € 

ΦΠΑ 24%: 5.688,00 € 

Συνολική δαπάνη: 29.388,00 € 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 53.700,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 12.888,00 €, ήτοι 

συνολικής τελικής αξίας 66.588,00 € (εξήντα έξι χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ), δεδομένου 

ότι η υποβληθείσα προσφορά κρίνεται πλήρης και σύμφωνη με τους όρους της σχετικής πρόσκλησης και 

την υπ’ αριθμ. 19253/03.12.2025 Τεχνική Έκθεση. 

Και αναθέτει στο Δήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες. 

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 01/2026